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

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt 
bruksendret, er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og 
bygningsloven kapittel 32 forfølge overtredelser. Kommunen 
kan pålegge deg å avslutte den ulovlige bruken, eventuelt å 
rette eller tilbakeføre rommet til godkjent bruk.

Om bruksendring

Den bygningssakkyndige ser på bruken av boligen opp mot byggetegninger og brannceller
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige, og vurderer da bruken av boligen opp mot tegningene. Bygningssakkyndig kan avdekke om
boligen ser ut til å være delt opp i brannceller etter kravene i byggteknisk forskrift. Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre
faglige råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak
for kravene som gjelder.  Vil du vite mer?
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    Arealer

Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Loft 50 50 0

Trapperom (7,2 kvm), Soverom 1 (7,8 
kvm), Mellomgang (2,7 kvm), Soverom 2 
(5,6 kvm), Soverom 3 (7,6 kvm), 
Soverom 4 (8,6 kvm), Bad (6,2 kvm)

1. etasje 97 96 1

Entré (7,0 kvm), Gang (8,1 kvm), 
Kjøkken (14,8 kvm), Vaskerom (6,2 
kvm), Hobbyrom (7,5 kvm), Soverom 1 
(11,4 kvm), Bad (5,8 kvm), Stue (28,3 
kvm)

Kjølerom (1,0 kvm)

Underetasje - Hoveddel 16 0 16 Trapp/bodareal (8,8 kvm), Bod (1,8 kvm), 
Teknisk rom (4,1 kvm)

Underetasje - Leilighet 55 51 4

Entré (2,8 kvm), Mellomgang (1,1 kvm), 
Vaskerom (1,7 kvm), Gang (4,0 kvm), 
Soverom 1 (10,8 kvm), Stue (17,5 kvm), 
Kjøkken (7,4 kvm), Bad (2,5 kvm)

Bod (3,5 kvm)

Sum 218 197 21

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Kommentar: 

Lovlighet

- Bad i 1. etasje og gang ved bad er utvidet. 
- Leilighet i underetasje fremstår som en del av hoveddelen på tegninger. Dør til leilighet er lukket igjen (eier opplyste om at 
denne kunne åpnes opp igjen). 
- Flere endringer på loft med bla. flere soverom og utvidet bad.e
- Soverom 2 på loft er under anbefalt størrelse.

Kommentar
Arealer er oppmålt på stedet med laser.

Merk:
Innvendige vegger, kanaler, sjakter etc. utgjør ca. 3,8 kvm av bruksarealet på loft.
Innvendige vegger, kanaler, sjakter etc. utgjør ca. 6,4 kvm av bruksarealet i 1. etasje.
Innvendige vegger, kanaler, sjakter etc. utgjør ca. 3,5 kvm av bruksarealet i underetasje.
Oppgitte romarealer er inkludert areal som opptas av innebygde skap/garderobeskap.

GENERELT
Arealer i ovenstående tabell kan ikke summeres for å kontrollere BRA, da innervegger, sjakter etc. ikke er medregnet i disse arealene.  BRA er 
avrundet til nærmeste hele tall iht. takstbransjens retningslinjer for arealmåling. Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør 
hvordan det skal kategoriseres. Dette betyr at rommene kan defineres både som P-ROM eller S-ROM avhengig av bruken. I enkelte tilfeller kan 
det også være tvil om hvilken kategori rommet faller inn under, og da må det utvises skjønn. Bruk i strid med byggteknisk forskrift og/eller 
manglende godkjenning for den aktuelle bruken vil ikke ha betydning for takstmannens valg. Pga. skråtak/romutforming på loft, kan det 
forekomme avvik utover standardens krav. 
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Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Opplysninger fra eier:
(2014 renovert bad i 1. og 2. etg, utført av Bad og Farge AS. Elektrisk arbeid på bad utført av Bergen og Omegn Rør og elektro
AS. Har faktura på arbeidet samt sluttrapport fra elektriker.)
(2014 nytt tak på huset, utført av Dahle Bygg AS. Har faktura på arbeidet.)
2019 nytt kjøkken levert av Drømmekjøkken, vinduer på kjøkkenet ble da også byttet, utført av montør fra Drømmekjøkken
samt Byggmester Lindhjem. Elektrisk arbeid på kjøkken utført av Rutledal Elektro. Har faktura på arbeidet, men finner ikke
sluttrapport fra elektriker (har fakturaen).
I 2020 ble noen av vinduene i sokkelleiligheten byttet, samt noen vinduer i 1. og 2. etg. Terrassedøren byttet. Lagt nytt
laminatgulv i stue og laminatgulv i leiligheten. Arbeid utført av Wessel Krogsæther. Har faktura.
I 2022 malt overflater i sokkelleiligheten samt montert nytt kjøkken fra IKEA. Egeninsats. Rørleggerarbeid utført av Svalland
VVS, har faktura på dette. Elektrikarbeidet ble utført av Rutledal Elektro, har sluttrapport.
I 2023 malt overflater på soverom i 2. etg. Malt overflater på tv-stue. Slipt ned og malt tregulv på tv-stue. Egeninsats.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Garasje

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje 18 0 18 Garasje (18,0 kvm)

Kjeller 16 0 16 Bod (16,0 kvm)

Sum 34 0 34

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Takstmann er ikke forelagt tegninger fra Bergen Kommune ved rapportdato, byggemeldte tegninger er derfor ikke kontrollert.

Kommentar
Arealer er oppmålt med laser.
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Befaring

Dato Til stede Rolle
26.5.2023 Patrick Bang Takstingeniør

Matrikkeldata

Kommune
4601 BERGEN

gnr.
11

bnr.
45

Areal
1170.5 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Nattlandslia 5  

Hjemmelshaver
Steinskog Eli Sihn Samdal, Steinskog Øyvind 
Samdal

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Eiendommen har en flott beliggenhet på Paradis. Her bor man sentralt, men likevel i landlige, rolige og trygge omgivelser. Få minutter gange til
Paradiskrysset med flere servicetilbud. Bybanestoppet på Paradis ligger i 15 min. gangavstand. Enda kortere avstand til busstopp med hyppige
avganger.

Det er kort vei til barnehager, barneskoler (sokner til Paradis skole), Storetveit/Hop ungdomsskole og flere videregående skoler. Flotte
turområder i området. Ønsker man å ta seg et bad er Gamlehaugen med flott parkområde og flere badeplasser i nærheten.

Gangavstand til friluftsområder som; Myravatnet, Rambjøra naturvernområde og Fantoft Stavkirke med bøkeskogen m.fl. Det er også kort vei
til Ulriken.

Det er Kiwi-butikker på Birkelundstoppen samt kort avstand til Nesttun sentrum med alle sine servicetilbud

Fra eiendommen bruker man ca. 10-15 min. med bil til Bergen sentrum og 10-15 min. til store arbeidsplasser på Sandsli/Kokstad/Flesland.

Beliggenhet

Adkomst via kommunal vei.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet offentlig vann via private stikk- og fellesledninger. Private ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For private
fellesledninger er der normalt tilknyttet solidarisk vedlikeholdsplikt.

Tilknytning vann

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløpsnett via private stikk- og fellesledninger. Private ledninger vedlikeholdes for eiers regning. For private
fellesledninger er der normalt tilknyttet solidarisk vedlikeholdsplikt.

Tilknytning avløp

Eiendommen er omfattet av:

Kommuneplanens arealdel:
BERGEN. KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2018 - 2030

For ytterligere opplysninger vedr. reguleringsmessige forhold kan man kontakte kommunen eller besøke www.bergenskart.no/braplan.

Regulering

Tomten er pent opparbeidet med murer, trapper, skifer, plen, bærbusker og frukttrær. Tomten har flott, solrik og skjermet beliggenhet.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
5 700 000

År
2014

Forsikring
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